Протокол Ns 08/24-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль

Присутствовали:
Аблрахимов Р,И,,

Повестка дня:

24 автуста 2018 года

1. Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)
следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "СтройМонтаж" (ИНН 7 60209З245)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступлении заr{влений о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующих
организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "СтройМонтаж" (ИНН 760209З245)

- внести сведения по ООО "СтройМонтаж" (ИНН 760209З245) о наrrичие права выполнять

работы в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически
сложных и уникчrльных объектов, объектов использования атомной энергии) после зачисления
на расчетный очет Ассоциации вступительного взноса, взноQа в компенсационный фо"д
возмещешия вреда. Средства комшенсационного фонда возмещения вреда в размере
100 000 руб. поступили на счет Ассоциации п/п 108 от 23.08.2018 г.

Предложил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующие организациии внести
сведеЕия в реестр:

Общество с ограниченной

голосовали: за

ответственностью "СтройМонтаж" (ИНН 7 60209З245)

против
воздержtlJIись

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) аледующие организации и внести
сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "СтройМонтаж" (ИНН 7 60209З245).

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (Г Матросов В.Г.

Председатель Совета - Матросов В.Г.
Минашкин В.И,, Соловьев А.В., Советов В.А.

- 100 ой голосов

-0 % голосов -

- 0 уо голосоВ

ж,ffi&

fuffiW*#